
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 177/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Mirsku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Mirsku, z siedzibą  

w Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk, pl. Wolności 39, 59-630 Mirsk, w składzie: 

 

1. Iwona Sylwia Chacińska, zgłoszona przez KWW NIS (uzupełnienie składu), 
zam. Mirsk 

2. Kamila Agnieszka Chojło, zgłoszona przez KWW NIS (uzupełnienie składu), 
zam. Przecznica 

3. Monika Alicja Cybulska-Dolińska, zgłoszona przez KWW NIS (uzupełnienie 
składu), zam. Ubocze 

4. Ewa Iwona Ferensowicz, zgłoszona przez KWW NIS (uzupełnienie składu), 
zam. Mirsk 

5. Sylwia Wioletta Kałuża-Tartak, zgłoszona przez KWW KAROLA WILKA 
ODNOWA, zam. Mirsk 

6. Anetta Joanna Kosmala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mirsk 

7. Justyna Magdalena Moderacka, zgłoszona przez KWW NIS (uzupełnienie składu), 
zam. Mlądz 

8. Halina Prawdzin, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. Mirsk 

9. Teresa Wiesława Stebnicka, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Mirsk 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Mirsk. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


